

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

PETROM STAVBY, a.s.

Běchovická 701/26

100 00 Praha 10

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás provedení zlepšení zemin hl. 0,3m Geosolem 2% v ul. Ve Stráni, Chomutov. Rozsah prací je uveden cenové nabídce ze dne 7.5.2019, která je nedílnou součástí této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Chomutov 430 28

IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
156 128,40 Kč bez DPH 188 915,36 Kč vč. DPH	do 24. 5. 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - ul. Ve Stráni - stabilizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 128,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 128 40	21,00%	32 786,96
snížená	0 00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 915,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - ul. Ve Stráni - stabilizace

Místo:

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 128,40

HSV - Práce a dodávky HSV

156 128,40

1 - Zemní práce

54 878,40

5 - Komunikace pozemní

101 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - ul. Ve Stráni - stabilizace

Místo:

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 128,40

D HSV Práce a dodávky HSV

156 128,40

D 1 Zemní práce

54 878,40

1	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	27,000	836,00	22 572,00
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	27,000	152,00	4 104,00
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,000	39,10	2 111,40
4	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	27,000	148,00	3 996,00
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	450,000	23,60	10 620,00
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	450,000	25,50	11 475,00

D 5 Komunikace pozemní

101 250,00

7	K	56104121R	Zlepšování zemin hl. 0,3m Geosolem 3%	m2	450,000	225,00	101 250,00
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------